
 

 

 

 
Circolare n° 203                                          Montesarchio, 14/03/2024  
 

Alle studentesse e agli studenti 
Alle famiglie 

Al personale Docente 
Al personale ATA 

Al DSGA 
Sito web 

 
Oggetto: Incontri Scuola Famiglia – Secondo periodo 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il Piano Annuale delle Attività del Personale Docente a.s. 2023/24 

Tenuto conto delle attività pomeridiane già programmate 

 

DISPONE 

 

l’organizzazione degli Incontri Scuola Famiglia relativi al secondo periodo dell’anno scolastico in corso. 

Gli incontri si terranno in PRESENZA secondo il seguente calendario: 

 PER LE CLASSI DEL BIENNIO: lunedì 18/03/2024 dalle 15.00 alle 18.00 

 PER LE CLASSI DEL TRIENNIO: mercoledì 20/03/2024 dalle 15.00 alle 18.00 

In allegato il piano di locazione abbinamento Docente/Aula. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Pasqualina Luciano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 del D.lgs 39/93 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ENRICO FERMI - C.F. 80000020620 C.M. BNIS00300N - A3C2F18 - Ufficio protocollo

Prot. 0002191/U del 15/03/2024 08:38II.2 - Consiglio di classe e di interclasse


